



TARIFS EMPLACEMENTS 2026

TARIFS À LA NUIT	Du 1/04 au 13/06	Du 13/06 au 20/06	Du 20/06 au 27/06	Du 27/06 au 04/07	Du 04/07 au 18/07	Du 18/07 au 15/08	Du 15/08 au 22/08	Du 22/08 au 29/08	Du 29/08 au 05/09	Du 05/09 au 30/09
2 Pers. + Électricité	23.50 €	30 €	38 €	45 €	51 €	59 €	47 €	38 €	35 €	23,50 €
Pers. Sup. dès 3ans	5 €	5,50 €	6 €	7 €	9 €	10 €	9 €	7 €	6 €	5 €
Chien	3 €	4 €	4 €	4 €	5 €	5 €	4.50 €	4 €	4 €	4 €
Voiture Sup.	5 €	5 €	5 €	6 €	7.50 €	7.50 €	6 €	5 €	5 €	5 €
Enfants de -3 ans	Gratuit	Gratuit	Gratuit	Gratuit	Gratuit	Gratuit	Gratuit	Gratuit	Gratuit	Gratuit

Ces Prix comprennent :

- 1 emplacement pour : 1 tente + 1 véhicule OU 1 caravane + 1 véhicule OU 1 camping-car
- Branchement EDF (10 amp.)
- L'accès aux sanitaires (douches chaudes et WC)
- L'accès à l'espace aquatique chauffé : de 10h à 19h30 du 09/04 au 30/09 (slip de bain et bracelet obligatoires, short court spécial piscine toléré, short long interdit)

En Supplément : Taxe de séjour **0,86 €/nuit/pers.** (+ 18 ans), (Sauf modification municipale)

+ Contribution à la collecte des déchets **0,30 €/nuit/pers.** (+ 3 ans) (sauf modification 2026)

Frais de Réservation : **25 €** (du 20/06 au 22/08, offerts pour les autres périodes)

Location Petit Frigo : **6 €/jour** – Frigo Congel : **8 €/jour**.